
Expansioner av befintliga avtal 
Nyemission för tillväxt

Delårsrapport januari – mars 2022

Januari – Mars 2022

• Omsättningen uppgick till 5 424 (5 770) TSEK
• Resultatet efter finansiella poster -3 722 (-3 570 ) TSEK
• Resultatet per aktie uppgick till -0,1 (-0,2) SEK
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VD HAR ORDET

Det nya året har börjat starkt för Aino med utökat förtroende både från DHL Supply Chain och Centric vilket visar med 
tidigare och senare expansioner av befintliga avtal att våra kunder har ett starkt förtroende för Aino. 

Aino har stöttat DHL Supply Chain i Sverige med att skapa ett automatiserat och långsiktigt stöd för deras chefer med målet 
att öka produktiviteten, minska sjukfrånvaron samt skapa proaktiva dialoger mellan chefer och medarbetare för att öka 
engagemanget på arbetsplatsen. Expansionen innebär att vår SaaS kommer att inkludera hela den svenska verksamheten.

Även Centric väljer att expandera användningen av vår SaaS. Vi har under flera år supporterat Centrics svenska verksamhet 
och de väljer nu att expandera vår SaaS-lösning även till sin verksamhet i Norge.

Vi är glada över att en så kompetent investerargrupp som Norberg & Partner under kvartalet har valt att blivit storägare i 
Aino och vi ser fram emot fortsatt samarbete under vår expansionsresa.

Som ett led i vår expansionsresa så har vi under det första kvartalet initierat arbetet med att renodla vårt erbjudande av 
tjänster till att fokusera på vårt konkurrenskraftiga SaaS-erbjudande. Vi ser att pandemin har ställt nya digitaliserade och 
automatiserade krav på marknaden och det innebär att marknaden för vårt SaaS-erbjudande har mognat än mer.

Vi är positiva till att vi får vara med och bidra i CSR Swedens arbete med att stärka medlemsorganisationernas kunskap 
om Social Responsibilty och hur man som företag kan arbeta mer proaktivt med att stärka hälsa och välmående bland 
sina medarbetare. Vi har även under våren genomfört ett flertal välbesökta webinarier.

Det senaste kvartalets framsteg i att expandera befintliga avtal visar att våra kunder har stort förtroende för vår SaaS även 
i mer oroliga tider. Vi på Aino ser med tillförsikt på 2022.

Likviditet

Bolaget beräknar att befintlig likviditet räcker till slutet av år 2022. Styrelsen i Aino Health beslöt den 25 april 2022, med stöd 
av bemyndigandet från årsstämman den 25 maj 2021, om ett konvertibelt låneavtal med bolagets största ägare Norberg 
& Partner Sustainable Group AB. Enligt avtalet belånar Norberg & Partner Sustainable Group AB bolaget 10 MSEK under 
år 2022 för att försäkra tillräcklig likviditet för 12 månader. Mer information finns tillgängligt på https://investors.ainohealth. 
com/.

Ökat antal SaaS-prenumerationer

Per den sista mars har Aino Health 64 000 prenumeranter.

Jyrki Eklund 
Vd och koncernchef  

Aino Health AB
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HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Q1

• 

• 

• 

 DHL Supply Chain Sweden AB väljer att utöka avtalet med Aino Health till resterande 
siter i Sverige för att utveckla ledarskapet, minska sjukfrånvaron och öka välbefinnandet 
hos medarbetarna. Genom implementationen av Ainos SaaS tar DHL ett stort ansvar i 
att skapa ett automatiserat och långsiktigt stöd för sina chefer att öka produktiviteten, 
minska sjukfrånvaron samt skapa proaktiva dialoger där cheferna har ökade möjligheter 
att öka välmående och engagemang bland sina medarbetare.

 Centric väljer att expandera användningen av HealthManager som SaaS-lösning för att 
stötta chefer och öka produktiviteten samt välbefinnande bland sina medarbetare. Centric 
är en global leverantör inom uthyrning av generalister, förmedling av specialister samt 
outsourcing och systemlösningar inom detaljhandeln.

 Styrelsen i Aino Health beslöt den 25 januari 2022 med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 24 maj 2021 om en riktad nyemission av 15 384 616 aktier med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemissionen riktades till Norberg & Partner 
Sustainable Group AB (publ) i syfte att säkra Bolagets långsiktiga finansiering. Detta 
medförde ett kapitaltillskott om 10 miljoner kronor. Majoriteten av likviditettillskottet 
användes till återbetalning av brygglån.

Händelser efter kvartalets utgång

• 

• 

 Aino Health AB (publ.) (“Aino” eller “Bolaget”) har, med stöd av bemyndigandet 
från årsstämman den 24 maj 2021, beslutat om en riktad emission av konvertibler till 
Norberg & Partner Sustainable Group AB (”Norberg & Partner”) med ett totalt nominellt 
belopp om 10 000 000 kronor (den ”Riktade Emissionen” respektive ”Konvertiblerna”). 
Den Riktade Emissionen genomförs för att säkra Ainos långsiktiga finansiering. 
Styrelsen har utvärderat olika finansieringsmöjligheter, och anser att den Riktade 
Emissionen till Norberg & Partner för tillfället är den bästa lösningen för Bolaget och 
dess aktieägare jämfört med andra möjliga finansieringslösningar. Mot bakgrund av 
emissionsbeloppets relativt begränsade storlek, att Bolaget snabbt får tillgång till kapital, 
risken i andra möjliga finansieringar och kostnaden för sådana, anser styrelsen att det 
inte finns förmånligare alternativ för Bolaget för tillfället.

Roland Norberg föreslås nyväljas till styrelseledamot i Aino Health AB vid 
bolagets årsstämma på måndagen den 23 maj. Styrelsen kommer därmed att 
bestå av sex ledamöter. Roland har under 50 års tid drivit bolag både i och 
utanför Sverige. SMRI, Strategic Market Research Institute, är moderbolag för en 
mindre privatägd koncern med dotterföretagen SveMa Group, SveMa Svenska 
Marknadsundersökningar, TellUsNow, SveMa Research Kft, NorMa Nordiska AS samt 
CDC Fastigheter. Norberg & Partners TGI AB, NPSI AB och Aktiegirot Sverige AB är 
partnerägt av Roland Norberg.

Ett globalt företag har valt att expandera avtalet med Aino till att gälla hela den 
svenska verksamheten. Avtalet innefattar ytterligare cirka 3200 licenser.
Initiativet syftar till att höja produktiviteten, stötta ledare med automatisering och 
vägledning i hälsofrämjande processer samt att minska sjukfrånvaro och öka 
medarbetarnas välbefinnande.

Styrelsen i Aino Health beslöt den 25 april 2022, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 25 maj 2021, om ett konvertibelt låneavtal med bolagets största ägare 
Norberg & Partner Sustainable Group AB. Enligt avtalet belånar Norberg & Partner 
Sustainable Group AB bolaget 10 MSEK under år 2022 för att försäkra tillräcklig likviditet 
för 12 månader. Mer information finns tillgängligt på https://investors.ainohealth. com/.
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VÅRA PARTNERS

För att kunna bedriva Ainos verksamhet på ett så effektivt sätt som möjligt och samtidigt inte ta på sig för stora 
overheadkostnader behövs ett starkt partnernätverk som hjälper till att sprida Ainos varumärke och att sälja företagets 
lösningar.

Här följer en sammanfattning av de partners som är aktiva idag samt vilken roll de spelar.

Säljpartners

Dessa partners har valts för att kunna uppfylla den efterfrågan som finns i de marknader de är verksamma på.

Ekosystem partners

Tillför värde till Ainos SaaS-lösning.

Partner

Zalaris 

MCR

Monetra 

55 Birchstreet

Partner 

Auntie

HeiaHeia

Cuckoo

Sjuksyrra 

Zebrain

Geografisk  
region

Skandivanien, 
Tyskland, UK

UK

Finland 

DACH

Geografisk  
region 

Global

Finland

Global

Sweden 

Sweden

Typ av partner

Löne- och HR- 
outsourcing

HR konsulter

Löne- och HR- 
outsourcing publik 
sektor

Typ av partner 

Online 
psykologtjänst

Hälsoföretag

Online well  
being partner

Levererar 
HealthDesk-
tjänster 

Digital coaching

Antal 
potentiella 
kunder

100+ 

100+

10+ 

50+

Antal 
potentiella 
kunder 

50+

100+

50+ 

50+ 



KONCERNENS UTVECKLING 

Q1 2022 I siffror

Om rapporten 

Denna delårsrapport avser perioden 1/1 - 31/3 2022.

Redovisningsprinciper 

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina 
finansiella rapporter. Bolaget har ej aktiverat produktutvecklingskostnader under kvartalet.

Principer för rapportens upprättande 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Omsättning 

Nettoomsättningen för koncernen under kvartalet uppgick till 5 424 (5 770) TSEK. Majoriteten av omsättningen kom från 
Finland. Sänkningen i nettoomsättningen beror på att tjänster producerades i mindre utsträckning under perioden än 
samma period tidigare år. Omsättningen av SaaS-relaterade tjänster har däremot ökat.

Resultat 

Koncernens resultat för det tredje kvartalet uppgick till -3 722 (-3 570) TSEK. Rörelseresultatet i koncernen var -3 544 (-3 355) 
TSEK.

Finansiell ställning och likviditet

Styrelsen i Aino Health beslöt den 25 januari 2022 med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 maj 2021 om en 
riktad nyemission av 15 384 616 aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemissionen riktades till Norberg & 
Partner Sustainable Group AB (publ) i syfte att säkra Bolagets långsiktiga finansiering. Detta medförde ett kapitaltillskott om 
10 miljoner kronor. Majoriteten av likviditettillskottet användes till återbetalning av brygglån.

Vidare beslöt styrelsen i Aino Health den 25 april 2022, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 25 maj 2021, 
om ett konvertibelt låneavtal med bolagets största ägare Norberg & Partner Sustainable Group AB. Enligt avtalet belånar 
Norberg & Partner Sustainable Group AB bolaget 10 MSEK under år 2022 för att försäkra tillräcklig likviditet för 12 månader. 
Mer information finns tillgängligt på https://investors.ainohealth.com/.

Soliditet 

Koncernens soliditet, beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen, uppgick till 50 procent per den 31 
mars 2022.

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet uppgick till 560 (-3 563) TSEK under kvartalet. Kassaflödet för den löpande verksamheten belastade kassaflödet 
- 4 331 (-3 563) TSEK. Kassaflödet för finansierings- och investeringsverksamheten var 3 679 (0) TSEK.
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Aktien 

Aino Healths aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market under ticker ”AINO”. Det totala antalet aktier vid 
periodens start, den 1 januari 2022 var 26 901 155 och antalet aktier vid periodens slut, den 31 mars 2022, var 42 285 771.

Styrelsen i Aino Health AB, riktade med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 maj 2021, en nyemission av 15 384 
616 aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemissionen riktades till Norberg & Partner Sustainable Group 
AB (publ) i syfte att säkra Bolagets långsiktiga finansiering. Emissionen medförde ett kapitaltillskott om 10 miljoner kronor.

Optioner och korvertibler

Vid en extra bolagsstämma den 29 september 2020 beslutades om en riktad emission av teckningsoptioner med rätt till 
teckning av nya aktier i Bolaget. Det finns 1 529 758 teckningsoptioner, vilka berättigar till teckning av 1 529 758 nya aktier i 
Bolaget. Nyttjandeperioden för teckningsoptioner löper från den 1 januari 2023 till och med den 31 mars 2023. Teckningspris 
är 3,5 kronor per aktie. Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna ökar bolagets aktiekapital med 28 800 SEK.

Styrelsen i Aino Health AB beslöt, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 maj 2021, om en riktad emission av 
konvertibler till Norberg & Partner Sustainable Group AB (”Norberg & Partner”) med ett totalt nominellt belopp om 10 000 
000 kronor

Mer information finns tillgängligt på https://investors.ainohealth.com/.

Transaktioner med närstående 

Förutom löner och andra ersättningar till företagsledningen samt styrelsearvode, enligt bolagsstämmobeslut har inga 
transaktioner skett med närstående.
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Kommande rapporter

Kvartalsrapport Q2 2022, 22 augusti 2022

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Aino Health kan komma i behov av att anskaffa ytterligare kapital framöver. Det finns risk att bolaget inte kan anskaffa 
ytterligare kapital, uppnå partnerskap eller annan medfinansiering. Förlust av nyckelpersoner kan medföra negativa 
konsekvenser. Därutöver finns det en mängd olika risker som inte är beroende av Aino Health.

Styrelseförsäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm, 16 maj 2022 
Aino Health AB (publ)

Styrelsen 

Tanja Ilic, ordförande 
Jyrki Eklund, VD och styrelseledamot  
Klas Bonde, styrelseledamot  
Troy Suda, styrelseledamot  
Daniel Koob, styrelseledamot

Denna information är sådan som Aino Health AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jyrki Eklunds, vd och koncernchef för Aino Health AB, 
försorg, för offentliggörande den 16 maj 2022 kl. 08.30 CET.
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STÖRSTA AKTIEÄGARE 31 MARS 2022

Andel av röster 
Antal  och kapital  

Aktieägare aktier  (procent)  

Norberg & Partner Sustainable Group 12 643 446 29,9 % 
Piccer Ekonomi AB 2 741 170 6,5 % 
Jyrki Eklund 1 944 360 4,6 % 
Filip Engelbert 1 547 723 3,7 % 
Jonas Nordlander 1 547 721 3,7 % 
Andreas Larsson  1 105 692 2,6 % 
Jochen Saxelin privat och genom bolag 639 372 1,5 % 
Per Karlsson 490 000 1,2 % 
Tollstén Anders 437 275 1,0 % 
Frame Invest AB 414 450 1,0 % 
Övriga 18 774 562 44,4 %

Totalt 42 285 771 100 %



RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2021 

23 044 
55

−1 483
−13 080
−19 860
−2 796

−58

−14 178
−1 042

−15 220 

−15 220

2021 
Q1 

5 770 
-

-264 
-2 945
-5 211
-698

-7

-3 355
-215

-3 570
- 

-3 570

2022 
Q1 

5 424 
-

−121
−3 230
−4 897

−709

−11

−3 544
−178

−3 722 

−3 722

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 

Periodens resultat
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2022 
31 mars 

 
 

12 457 
182 
45

12 684 
 
 

4 091 
1 007

5 098 
 

17 782

796 
74 862 

−66 784

8 874 
 
 

1 072 
7 836

8 908 
 

17 782

2021 
31 mars 

 
 

15 128 
238 

1 314

16 680 
 
 

6 682 
5 453

12 135 
 

28 815

39 837 
63 958 

-90 916

12 879 
 
 

1 517 
14 419

15 936 
 

28 815

2021 
31 dec 

 
 

13 056 
190 

1 313

14 559 
 
 

3 946 
453

4 399 
 

18 958

506 
65 152 

−63 081

2 577 
 
 

1 061 
15 320

16 381 
 

18 958

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 
 
Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 
 
SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital 
Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital 
 
Skulder 
Långfristiga skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2022 2021 2021 
Belopp i KSEK Q1 Q1 jan-dec 

Kassaflöde från den löpande verksamheten −4 331 −3 563 −8 122
Kassaflöde från investeringsverksamheten  1 212 9 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 679 −450

Periodens kassaflöde 560 −3 563 −8 563
Likvida medel vid periodens början 453 9 001 9 001 
Valutakursdifferens i likvida medel −5 15 15

Likvida medel vid periodens slut 1 007 5 453 453

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2022 2021 2021 
Q1 Q1 jan-dec 

Belopp vid periodens ingång 2 577 16 015 16 015

Nyemission 10 000 1 200 
Fria reserver - -  
Omräkningsdifferens 19 434 582 
Nedsättning av aktiekapital, för utbetalning - -  
Periodens resultat −3 722 −3 570 −15 220

Belopp vid periodens utgång 8 874 12 879 2 577



FINANSIELLA NYCKELTAL
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2021 
jan - dec 

23 044 
−15 220

neg
0,1 

14 % 
−0,6
−0,6

26 901 155 
26 672 897

2020 
jan - dec 

24 916 
-13 166

neg
0,6 

48 % 
-0,7 
-0,7 

26 558 298 
18 590 305

2021 
Q1 

5 770 
-3 570 

neg 
0,5 

45 % 
-0,1
-0,1

26 558 298 
26 558 298

Belopp i KSEK 

Finansiella nyckeltal 
Nettoomsättning 
Resultat efter finansiella poster 
Avkastning på eget kapital (%) 
Eget kapital per aktie, SEK 
Soliditet, % 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 
Antal aktier vid periodens utgång 
Vägt antal aktier under perioden

2022 
Q1 

5 424 
−3 722 

neg 
0,2 

50 % 
−0,1
−0,1

42 285 771 
36 927 084



AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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kvotvärde
aktiekapital 

totaltförändring
antal aktier 

totaltförändring
Aktiekapitalets utveckling 
händelseår

2016 Bildande 500 500 50 000 50 000 100 
2016 Aktiesplit 4:1 1 500 2 000 - 50 000 25 
2016 Apportemission 362 277 364 277 9 056 925 9 106 925 25 
2016 Inlösen −2 000 362 277 −50 000 9 056 925 25 
2016 Aktiesplit 10:1 3 260 493 3 622 770 - 9 056 925 3 
2016 Nyemission 1 800 000 5 422 770 4 500 000 13 556 925 3 
2018 Nyemission 10 511 537 15 934 307 26 278 842 39 835 767 2 
2019 Teckningsoptioner 672 15 934 979 1 680 39 837 447 2 
2020 Nyemission 10 623 319 26 558 298 15 934 979 55 772 426 1,5 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −15 934 979 39 837 447 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −39 337 447 500 000 0,0 
2021 Nyemission 342 857 26 901 155 6 455 506 455 0,0 
2022 Nyemission 15 384 616 42 285 771 289 639 796 093 0,0



RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
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2020 
jan - dec 

5 838 
55

−4 748
−7 287
−4 855

−963
−55 

−12 015 
−353

−12 368 
−820

−13 188

2021 
Q1 

1 385 
-

-1 129 
-1 200 
-1 235 

-241 
-7 

-2 427 
-150 

-2 577 
- 

-2 577

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 
Bokslutsdispositioner 

Periodens resultat

2022 
Q1 

1 035 
0

−1 320
−1 713

−1 396
−241

−11

−3 646 
−52

−3 698
- 

−3 698



BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG
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2021 
31 dec 

4 575 
18 799

23 374 

10 567 
115

10 682 

34 056

506 
4 575 

49 217 
−35 939

18 359 

15 697

15 697 

34 056

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 
Fond för utvecklingsutgifter 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 
Balanserad vinst inklusive årets resultat

Summa eget kapital 

Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022 
31 mars 

4 334 
18 799

23 133 

11 457 
218

11 675 

34 808

796 
4 334 

58 927 
−39 395

24 662 

10 146

10 146 

34 808

2021 
31 mars 

5 298 
18 799

24 097 

10 021 
4 351

14 372 

38 469

39 837 
5 538 

48 023 
-65 628

27 770

10 699

10 699 

38 469
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FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2021 
jan - dec 

30 347

- 
1 200 

- 
−13 188

18 359

2021 
Q1 

30 347

- 
- 
- 

−2 577

27 770

2022 
Q1 

18 359

290 
9 710 

1 
−3 698

24 662

Belopp vid periodens ingång

Aktiekapital 
Nyemission 
Fria reserver 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

2021 
jan - dec 

−6 813
- 

−820

−7 633

7 748

115

2021 
Q1 

-3 397
- 
-

-3 397 

7 748

4 351

2022 
Q1 

−4 099

 4202

103 

115

218

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde 

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut



Aino Health AB 

Kungsatan 32
112 15

Stockholm
+46 20 482 482

nfo@ainohealth.com




